快充控制盒
IT-E255A/M 使用者手冊
型號: IT-E255A/M
版本: V1.1/5,2019
聲明
© Itech Electronic, Co., Ltd.
2019
根據國際版權法，未經 Itech

20V/ 5A max
OUT端子 20V/ 5A max
電源 (標配USB 5V /1A介面卡)
輸入電壓 5V/ 1A max
版權所有 ©艾德克斯電子有限公司 25
技術規格
尺寸（mm） 95(W)*95(D)*47.8(H) mm
重量（淨重） 0.6Kg max
版權所有 ©艾德克斯電子有限公司 26
附錄
A 附錄
A.1 紅黑測試線規格
艾德克斯公司為客戶提供可選配的紅黑測試線，使用者可以選配本公司測試線進
行測試，如下表格列出本公司紅黑測試線規格與所能承受的最大電流。
型號 規格 橫截面積 長度
IT-E301/10A 10A - 1m
IT-E301/30A 30A 6mm2 1.2m
IT-E301/30A 30A 6mm2 2m
IT-E301/60A 60A 20mm2 1.5m
IT-E301/120A 120A 50mm2 2m
IT-E301/240A 240A 70mm2 1m
IT-E301/240A 240A 70mm2 2m
IT-E301/360A 360A 95mm2 2m
如下表格列舉了AWG銅線所能承受的最大電流值對應關係。
AWG 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
最大電流值（A） 40 25 20 13 10 7 5 3.5 2.5 1.7
AWG (American Wire Gage)，表示的是 X號線（導線上有標記）。上表列舉